'P"Ieitura de Úão Jo•t dcrJ Campoé

&!tado de São 'Paulo
LIVRO N.!. FLS. N~

DECRETO N'? 5453/86

de 13 de março de 1986

Dispõe sobre oficialização

denominação de via pública

no loteamento denominado JA

DIM SANTA INÊS II

O Prefeito Municipal de são José dos Campos

no uso das atribuições legais, e nos termos dos incisos XVIII e XIX, d

artigo 39, do Decreto-Lei Complementar n'? 9, de 31 de dezembro de 1969,

tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n'? 040250/85-4,

D E C R E T A,

Artigo 1'? - Fica ofici.ali.zada e denominada ;

seguinte vi.a pÚblica localizada no loteamento denominado Jardim Santa , I,

nês II, nesta cidade:

- Avenida BENEDITO FRIGGI - A Estrada Velha Rio-São Paulo, no trecho

compreendi.do entre a Rua dos Jasmins (Jar·

dim Motorama) até encontrar a Rodovia Pre·

sidente Dutra, próximo o Km 142.

Artigo 2'? - Este decreto entrará em vigor n<

data da sua publicação, revogadas as disposiçõe

Prefeitura Municip o José dos Campos

13 de março de 1986.

Registrado e publicado no Setor de Formaliz<

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos treze dias do mês dE

março do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

SJ/SFA/jraa

'

Fortunato Junior

Formalização de Atos